

PM Transport ApS

Svinget 19, 5450 Otterup

CVR-nr. 35 84 74 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Preben Moisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Transport ApS

Svinget 19

5450 Otterup

CVR-nr.: 35 84 74 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Steen Moisen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er transportvirksomhed og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	39.299	-32.481
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.046	-50.983
Driftsresultat	14.253	-83.464
Andre finansielle indtægter	63.336	76.896
Øvrige finansielle omkostninger	-51.978	-373
Resultat før skat	25.611	-6.941
Skat af årets resultat	-5.184	38
Årets resultat	20.427	-6.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-36.773	-63.403
Disponeret i alt	20.427	-6.903

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.046
Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.046
Anlægsaktiver i alt	0	25.046
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.043	124.008
Udskudte skatteaktiver	9.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	38
Andre tilgodehavender	100.000	150.000
Tilgodehavender i alt	153.043	280.046
Likvide beholdninger	342.707	227.352
Omsætningsaktiver i alt	495.750	507.398
Aktiver i alt	495.750	532.444

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	291.116	327.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>398.316</u>	<u>434.389</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.602	30.475
Selskabsskat	184	0
Anden gæld	73.648	67.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.434</u>	<u>98.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.434</u>	<u>98.055</u>
Passiver i alt	<u>495.750</u>	<u>532.444</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	327.889	56.500	434.389
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.773	57.200	20.427
	50.000	291.116	57.200	398.316
